19.

Si nunc igitur R. Pōtiffex suis cum Cardinalibus, Episcopis & presbyteris (sicuti ipsorum predecessores fecerunt) Apostolicam doctrinam sequerentur, 20.

*gustin non est Corporis
Christi vnitas.*

19. *Istam definitionem & nos virisque, quod dicitur, manibus suscepimus, quia non aliud euangelium Catholici admittimus, nec præter id, quod ab Apostolis initio ubique concorditer accepimus, credimus, tenemus, docemus.*

20. *Quod ut nos affirmamus; ita negatis vos, quid ergo ad hanc exitialem discordiam remedij aliud, quam ut ad Christianam, Concordiæ Euangelicæ studio, vniuersi conueniamus Synodum, prisco de more maiorum nostrorum celebrandam? uti semper in similibus Ecclesiæ Christi procellis factitatum salutariter.*

Vel.

Vellemus nos li-
benter ipsos pro
mēbris Apосто-
licæ Ecclesiæ ha-
bere. 21.

& tanquã Chri-
stianos Episco-
pos, animarum
que curatores iu-
xta mādatum ip-
sis officiũ agno-
scere. 22.

omnique hono-
re venerari.
23.

Huic debitæ re-
uerentiæ nostræ
nihil deesset 24.

21. Itane vos præcisa eccle-
siæ ramentula quedam, aut
auulsi potius ramusculi aliquot
indubios totius gregis Christia-
ni Pastores, Apostolorum suc-
cessores; immo vicarios quos-
dã, & primaria Corporis Chri-
sti vitalia membra pro eccle-
siæ membris tandem agnosce-
tis? ô intollerandã arrogantia?
ô fastum degeneribus Synago-
gæ Sathanae filijs dignissimũ?

22. Tunc demum veri Chri-
stiani hominis faceretis offi-
cium: si, ut oves Christi decet,
vos præberetis Pastoribus ve-
stris à Deo missis morigeros,
non obstreperos, non dicto ino-
bedientes, nō rebelles, non vo-
bri iudiciũ de vera Christi do-
ctrina superbè sumentes: sed
obedienter Catholicæ ipsorum
doctrinæ cum reliquo Christi
grege consentientes.

23. Venerationem aliam non
postulant, quàm quæ Apосто-
licum ipsorum sequitur officiũ
ad ouium Christi pastum salu-
tariter præstandum necessa-
ria.

24. De hac facilè inter nos
conueniret, si modò esset solidã
de vnitãte fidei euãgelicæ at-
que Apostolicæ concordia, Sy-
nodicè conciliata.

E 4 Sic-

Sicuti etiam Lutherus, & nos in præcedentibus, & huius temporis cōfessionib⁹, atq; omnibus de Concordia tractatibus semper obtulimus. 25.

Vtinam; deo fauente illi hoc agnoscerēt! & sequerentur, quā velimus illis cōsultum benè 26.

25. Qualem, obsecro, vos obtulistis reuerentiā, aut veneratiōnē Pastoribus Christiani ouilis congruā? cū primarium reuerentiæ Christianæ caput, puta obedientiā, et in fide Apostolica consensum atq; constantiā detrectaueritis, proieceritis, conculcaueritis? adeoq; irreligiosè admodū blasphemis cum verbis, tū factis hactenus estis diuiter execrati: & phreneticorū in modum horribiliter abominati?